四川泸天化弘旭工程建设有限公司

四川泸天化弘旭工程建设有限公司

关于公布 2024年度特种设备焊接操作人员

资格认定考试计划的通知

各特种设备相关单位及有关人员：

为更好地组织开展特种设备焊接操作人员资格认定考试工

作，确保特种设备焊接操作人员能顺利参加资格认定考试，根据

《特种设备作业人员考核规则（TSG Z6001-2019）》《特种设备

焊接操作人员考核细则（TSG Z6002-2010）》《四川省市场监督

管理局关于调整公布四川省特种设备作业人员考试机构备选库的

通知（川市监函）》[2024]31 号）》《泸州市市场监督管理局关

于委托有关考试技术服务机构开展特种设备作业人员考试工作的

通告（2024年 1月 29日）》的有关规定，现将 2024年度特种设

备焊接操作人员资格认定考试计划予以公布（见附件）。

四川泸天化弘旭工程建设有限公司

         2024年 1月 31日

附件：

2024 年泸州市特种设备焊接操作人员资格认定考试计划

序号 作业项目 项目代号 计划考试时间 计划考试项目及内容 考试方式 考试地点

1

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 01 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

2

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 02 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

3

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 03 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

4

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 04 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

5

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 05 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

6

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 06 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

7

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 07 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

8

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 08 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

9

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 09 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

10

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-NiⅢ-6G-12/60-Nif3、

GTAW-NiⅢ-6FG-12/21-NifS-02/10/12、

GTAW-NiⅢ-6G-12/60-NifS-02/10/12、

SMAW-NiⅢ-6FG-12/21-Nif3、

FCAW-FeⅡ-1G-12-Fefs-11/15、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SAW-1G(K)-07/09/19、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 10 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

注：根据实际报名情况，计划安排可能做出调整，所有项目具体安排均以实际考试通知为准，如遇国家政策或者其他规定有所调整，

将另行通知。需要考核其他项目的个人和单位也可以联系本单位，提供考试项目清单，我们将根据许可的考试项目调整考试计划。

11

金属焊接

操作

SMAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fef3J、

GTAW-FeⅡ-6G-12/57-FefS-02/11/12、

SMAW-FeⅡ-6G-12/57-Fef3J、

GTAW-FeⅣ-6G-12/57-Fefs-02/10/12、

SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J、

SMAW-FeⅣ-6FG-12/19-Fef4J、

GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-Fefs-02/11/12、

SMAW(N11)-FeⅡ-6G-89-Fef4J、

GTAW-5FG-04/07/08/19。

2024 年 11 月

理论知识含基础、专业、

法规标准、安全知识

计算机机考

(闭卷)

泸州市纳溪区

泸天化厂区

焊接操作技能考试 现场实际操作考试

备注：

一、考试流程

1.考试申请受理(含补考)→考试安排电话咨询考生意见→

考试通知文件公布→组织考试→ 考试成绩公布→报送考试结果,

以上各环节详细描述说明见后文。

2.考试申请受理(含补考)

2.1本考试机构依据《特种设备作业人员资格认定申请受理

决定书》(由发证机关或申请人本人或申请人的委托人提交到本

考试机构)、补考申请书(由申请人本人或申请人的委托人提交到

本考试机构)受理考生考试申请(含补考)；

2.2对于由被委托人进行补考申请报名的,还需持委托书,被

委托人应对委托书的真实性负责；

2.3计划考试当月的第 1个工作日往前推 6个工作日当月的

考试申请受理(含补考)截止。

3.考试安排电话咨询考生意见

考前 6个工作日前电话通知申请人考试预安排的具体时间,

并咨询考生能否参加考试意见。

4.考试通知文件公布

考前 5个工作日前在本考试机构网站(网址: http://www.lthhx.com/)

上公布考试通知文件。

5.组织考试

考试机构按考试通知文件组织考试。

6.考试成绩公布

考后20个工作日内在本考试机构网站(网址: http://www.lthhx.com/)

上公布考试成绩。

7.报送考试结果

考后 20个工作日内向发证机关报送考试结果。

二、考试内容、方式

1.所有作业项目的理论知识考试均采用四川省特种设备作业

人员考核管理平台(网址:http://www.sctzsbzy.com)进行计算机机

考,考生需具有鼠标使用、键盘输入等电脑基本操作技能。

2.本考试计划公布了金属焊接操作对应的考试项目及内容要

点,详细内容请参见《特种设备焊接操作人员考核细则（TSG

Z6002-2010）》。

3.焊接操作技能考试按照《特种设备焊接操作人员考核细则

（TSG Z6002-2010）》的规定,采用实物化操作的方式进行实际

操作技能考试。

三、其它事项

1.考试实行百分制,单科成绩达到 60分为合格;每科均合格,

评定为考试合格。考试成绩有效期为 1年；单项考试科目不合格

者,1年内向本考试机构申请补考 1次(本考试机构保证每个作业

项目每年至少举办 2次考试,考生本人对其考试成绩的有效期负

责)；两项均不合格或者补考不合格者,评定为考试不合格。理论

知识考试时间为 60分钟。

2.特种设备作业人员资格认定申请或补考申请后,请保持申

请资料上预留的电话畅通,确保能接听考试预安排通知,对于电话

不畅通而无法联系的,不安排入当期次考试名单中,对于后续始终

电话联系不上的,保留考试申请资格 1年(以发证机关受理日期为

准)。

3.考试通知文件安排了考试,而未参加考试的,作弃考处理。

4.考试通知文件将在考试机构网站(网址: http://www.lthhx.com/)

上公布,请及时关注。

5.四川泸天化弘旭工程建设有限公司(考试机构)地址:泸州市

纳溪区泸天化厂区。

6.联系人和联系方式:袁老师13550595704、吴老师13982410208。

		mobile
	2024-02-05T16:24:56+0800
	pdf-location
	电子印章签名